
令和７年１月２２日 

 

 一般社団法人名古屋林業土木協会 会員各位 

 

一般社団法人名古屋林業土木協会    

会 長  三尾 秀和    

 

第５９回定時総会の開催について 

 

 平素は当協会の運営につきまして多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、標記定時総会を下記のとおり開催しますのでご出席下さいますようご案内

申し上げます。 

 なお、準備の都合もあり出欠の確認をさせていただきます。恐れ入りますが同

封の葉書により出欠のご返事を２月１４日（金）までにご返送下さい。 

 また、欠席（代理出席含む）の場合は、ご返事を頂きます葉書下欄の「委任状」

に、別紙の「３出席確認及び「委任状」について」を参照頂き、ご記入のうえ投函

頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時 令和７年３月１１日（火） １５時００分から 

２ 場 所 ホテル名古屋ガーデンパレス ３階「栄」 

      〒460－0003 名古屋市中区錦３丁目１１－１３ 

      ＴＥＬ ０５２－９５７－１０２２（代表） 

３ 議 案 

  第１号議案 令和６年度貸借対照表並びに正味財産増減計算書承認の件 
        （貸借対照表及び正味財産増減計算書の付属明細書含む） 
  第２号議案 会費規定（会費額表等）の一部改正の件 
  第３号議案 役員改選の件 
 
４ 報告事項 

  第１号 令和６年度事業報告（付属明細書含む）について 

  第２号 令和７年度事業計画及び収支予算について 

  第３号 その他  
 
５ その他 
 
 



別 紙１（ ご 連 絡 等 ） 

 

１ 総会会場のご案内 

  総会会場は昨年と同様「ホテル名古屋ガーデンパレス」です。 

  会場は３階です。お煙草は１階の喫煙室をご利用下さい。 
控え室として「錦」の間を用意しています。（ロビー等は禁煙です） 

  周辺マップを同封しましたので参考にして下さい。 

  名古屋駅から地下鉄利用の場合は、「東山線」にご乗車いただき「栄」

駅下車、１番出口から出て下さい。 

 

２ 当日の大まかな日程 

  14 時 30 分頃から会場入口で受付をさせていただきます。 

  15 時 00 分～15 時 30 分 勉強会 

  15 時 40 分～16 時 30 分 第５９回定時総会 

  16 時 40 分～17 時 00 分 治山・林道工事コンクール受賞者紹介ほか 

17 時 00 分～19 時 00 分 懇親会 

     

３ 出欠確認及び「委任状」について 

  同封しました葉書の「第５９回定時総会出欠確認」について、次の要領

を参考にして頂きご記入の上２月１４日（金）までに投函をお願いしま

す。 

 【記載方法】 

 ＊ 出席・欠席・代理出席いずれか〇を付し、会社名等を必ず記載下さい。 

 

  【委任状の記載方法】 

     ＊ 欠席又は代理出席の場合は下欄の委任状に記入して投函下さい。 

    委任状の受任者欄（・・一切の権限を  に委任・・）には、 
 
①  空白で提出された場合の取り扱い 

   議決権を議長に一任されたものとみなし、事務局で議長名を記入させて頂

きます。 

  ② 自社内の役員等を代理として出席させる場合 

    出席される方のお名前を記入下さい。 

  ③ 出席される他の会員に委任する場合 

    出席される他の会員のお名前を記載下さい。 

 

  ＊ 年月日は投函される日付けで結構です。 

  ＊ 住所・会社名・氏名はゴム印で結構です。その場合、押印をお願い

します。代表者本人の自筆署名の場合は捺印不要です。 

 

この欄 



４ 懇親会に参加される方へ 
    総会後の懇親会の経費負担は、当面の間、協会より支出することとして

おり（R4.2.16 理事会確認）今総会においても個人負担は求めませんのでご

承知ください。 
    なお、総会に出席される方全員を懇親会参加者として集計することとし

ており、都合により懇親会を欠席される方は事務局へご連絡ください。 
 
 
５ ホテル名古屋ガーデンパレスに宿泊を希望される場合 
 
  総会会場の「ホテル名古屋ガーデンパレス」に宿泊を希望される方は、

下表に記載の上２月５日（木）までに協会あてメール等で連絡下さい。 

  宿泊料金は、1 泊朝食付き９，７００円（朝食無しは 8，500 円）です。 

 

       宿泊者氏名 

 

   どちらかに〇を      
 支部名または会社名を記載下さい 

 禁煙室 喫煙室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 支部で一括して記載頂いても結構です。 

※ 氏名が未定の場合は空白でも結構です。 

※ 代表者以外（合同委員、青年部役員）の方の出席（総会傍聴､懇親会）される

方も上表に氏名を記載して下さい。 

※ ひとまず協会で３０室仮押さえしています。報告順として予約数以上の部屋数

が必要な場合は、早めに追加したいので期限内のご連絡をお願いします。 

  申込期限以降に申込みされた場合は部屋の確保ができない場合もありますの

でお願いします。 



ホ テ ル 名 古 屋 ガ ー デ ン パ レ ス 案 内 図 T E L ： 0 5 2 － 9 5 7 － 1 0 2 7


